
RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA NA DODÁVKY 
POTRAVIN PRO DOZP KADAŇ

uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský 
zákoník“)

Objednatel:
Sídlo:
IČ:
Bank. spojení: 
Zastoupena:

(dále jen „Objednatel“)

Dodavatel: 
se sídlem:
IČ:
Zastoupený: 
Bank. spojení:

Smluvní strany

Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov příspěvková organizace
Březinova 1093, 432 01 Kadaň
46789910
KB Kadaň č.ú. 33938441/0100
Ing. Lenkou Milákovou, MBA, ředitelkou

a

RANKO, spol. s r. o.
Přísečnická 991,431 91 Vejprty 
25018281
Ranko Sekulovičem, jednatelem 
286140446/0300

na straně druhé jako dodavatel (dále jen dodavatel)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku následující smlouvu:

I.
Úvodní ustanovení

1. Tato rámcová smlouva obsahuje podrobné obchodní podmínky pro realizaci dodávek pečivá pro 
DOZP Kadaň, Březinova 1093 (dále jen DOZP Kadaň) a tvoří právně závazný základ pro uzavírání 
jednotlivých dohod o realizaci dodávek pečivá pro DOZP Kadaň na základě objednávky ze strany 
zadavatele.

2. Jednotlivé dohody o realizaci dodávek pečivá pro DOZP Kadaň budou uzavírány vždy na konkrétní 
úkony spojené s dodávkami pečivá.

3. Nedílnou součástí této rámcové smlouvy je vždy nabídka dodavatele.

II.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této rámcové smlouvy je úprava podmínek týkajících se dílčích dodávek pečivá (dále 
jen objednávek) pro DOZP Kadaň, uzavřených na základě požadavků a potřeb objednatele, po 
dobu platnosti této rámcové smlouvy.

Stránka 1 z 3



III.
Podmínky uzavírání dohod o provedení dodávek potravin pro DOZP Kadaň

1. Konkrétní dodávky pečivá pro DOZP Kadaň budou realizovány v souladu s touto rámcovou 
smlouvou 7x týdně -  pondělí-neděle, pokud se objednatel a dodavatel nedohodnou jinak, na 
základě jednotlivých objednávek o realizaci dodávek pečivá, které stanoví konkrétní druh a 
množství požadovaného zboží a celkovou cenu provedené dodávky, přičemž budou vycházet z 
obecných podmínek této rámcové smlouvy a obecně platných právních předpisů. Závazný text 
těchto objednávek stanoví v souladu s touto rámcovou smlouvou objednatel.

2. Objednatel má právo kdykoli v době plnění této rámcové smlouvy zaslat dodavateli objednávku k 
realizaci konkrétních dodávek pečivá, uvedených v článku I. této smlouvy. Objednávka na realizaci 
dodávek pečivá pro DOZP Kadaň, musí být zadavatelem učiněna písemně, jejímž potvrzením 
dodavatel stvrzuje její přijetí. Objednávky budou zasílány týden dopředu. Změnu na konkrétní den 
je možné uskutečnit do 16h předchozího dne.

3. Dodavatel je povinen reagovat na výzvu objednatele nejpozději do 24 hodin. Dodávky pečivá je 
dodavatel povinen přivézt nejpozději do 5:30h.

4. Dodavatel je povinen objednateli nabídnout pro konkrétní objednávky aspoň takové podmínky, na 
jejichž základě s ním byla rámcová smlouva uzavřena. Tyto podmínky jsou obsaženy v nabídce 
dodavatele, která je přílohou č. 1 této smlouvy.

5. Dodavatel je povinen dodávat potraviny v odpovídající kvalitě a předepsaným způsobem zejména 
dodržováním bezpečnosti potravin, hygieně potravin, o mikrobiologických požadavcích na 
potraviny a dodržováním kodexu hygienických pravidel a zásad správné hygienické praxe dle 
platných nařízení a vyhlášek.

6. Dílčí dodávka pečivá je uzavřena vzájemným potvrzením objednávky oběma smluvními stranami.

IV.
Sankční ustanovení při porušení smlouvy

1. V případě porušení některé z povinností dodavatele specifikovaných včl. III. odst. 3 a 4 této 
smlouvy, je objednatel oprávněn požadovat po dodavateli smluvní pokutu ve výši 2 % čtvrtletní 
celkové fakturované částky za období předešlého čtvrtletí. Uhrazením smluvní pokuty není dotčen 
případný nárok na náhradu škody.

2. Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy uzavřené s dodavatelem:

a) je-li dodavatel v úpadku nebo vstoupí-li dodavatel do likvidace (je-li dodavatel právnickou 
osobou)

b) v případě závažného porušení povinností dodavatele specifikovaných v čl. Ill odst. 3 ,4  a 5 
této smlouvy

c) v případě opakovaného méně závažného porušení povinností dodavatele specifikovaných 
v čl. Ill odst. 3, 4 a 5 této smlouvy, ve kterém odběratel uplatnil vůči dodavateli smluvní 
pokutu dle čl. IV. odst. 1.

3. Odstoupení od smlouvy dle čl. IV. odst. 2 této smlouvy je účinné okamžikem doručení jeho 
písemného vyhotovení dodavateli.

Stránka 2 z 3



v.
Platební podmínky

1. Fakturace bude probíhat na základě objednávek vystavených dodavatelem. Faktury budou 
vystavovány jednou týdně se splatností 14 dní od jejich vystavení. Veškeré platby dle vystavených 
faktur budou uhrazeny bezhotovostním převodem na účet dodavatele uvedený v úvodu této 
smlouvy. Fakturované ceny budou uvedeny s DPH Úhradou faktury se rozumí připsání částky na 
účet dodavatele.

VI.
Závěrečná ujednání

1. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou splatností od 1. 6. 2022. Tuto smlouvu lze vypovědět 
písemně s měsíční výpovědní lhůtou, která počíná běžet od 1 dne následujícího kalendářního 
měsíce po doručení písemné výpovědi druhé straně.

2. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dodavatel obdrží jedno vyhotovení a 
objednatel 2 vyhotovení.

3. Počet příloh: 1 -  Cenová nabídka dodavatele

4. Obě smluvní strany prohlašují, že se s touto smlouvou před jejím podpisem důkladně seznámily a 
že smlouva byla podle jejich svobodné vůle, nikoliv v tísni, nebo za nápadně nevýhodných 
podmínek. Na důkaz toho dnešního dne smlouvu podepsaly.

5. Smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Vybraný dodavatel 
prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených ve smlouvě, které by 
jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených 
na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly 
znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede 
objednatel.

V Kadani dne . '7 . . 2 0 2 2 Ve Vejprtech dne ..sArk'Acr?. 2022

Stránka 3 z 3



*
P E K Á R N A

tel. : 474 386 342
777 730 390

Výrobky ke dni 23.05.22 strana: 1

R A N K O

Položka ks/Přepravky Cena bez DPH

Chéb celozr.ACTIPAN 400gr 1 0 39.22
Chléb 500 gr kul. 6 24.50
Chléb 500 gr veka 5 24.50
Chléb 1000 gr kul. 4 40.05
Chléb 1000 gr veka 3 40.05
Chléb 1200 gr kul. 2 43.76
Chléb 1200 gr veka 3 43.76
Chléb 1000gr krájený 3 44.11
Chléb 1000gr kul. AKCE 2 36.41
Chléb 1000gr veka předpek 3 40.05
Chléb 1200 gr AKCE 3 33.43
Chléb 1200gr krájený AKCE 3 34.82
Chléb 500 gr. předpek 5 24.50
Chléb 500 gr.veka AKCE 5 19.35
Chléb 500gr veka krájený 5 28.21
Chléb bal. 500 gr kul. 6 26.40
Chléb bal. 1000 gr veka 3 42.07
Chléb Jarní 500 gr 5 29.05
Chleb kul. 300 gr 6 14.19
Chléb podmaslovy 500 gr 5 30.79
Chléb slezský 750 gr 4 44.87
Chléb škvarkový 300 gr 6 22.18
Chléb štýrský 450gr 5 37.95
Chléb veka 750 gr 4 29.74
Chléb žitný 350 gr 1 0 21.13
Slunečnicový chl. 500g kr 6 47.33
Slunečnicový chléb 500 gr 6 44.00
špaldový chléb 400 gr 7 35.20
Toastový chléb 400 gr 5 36.08
Toastový chléb 650 gr 5 53.04
Vejprtský chléb 500 gr 5 35.20
Vejprtský chléb kráj.800g 5 52.39
Vejprtský malý 500gr b.k. 5 41.19
Zabijačková veka 1000 gr 3 30.61

Bageta celozrnná 130 gr 1 0 11.79
Bageta celozrnná 130 grAK 1 0 9.68
Bageta cereální 300 gr 5 29.92
Bageta chlebová 300 gr 5 26.40
Bageta selská šun-sýr100g 1 0 32.29
Bageta šunka-sýr 140 gr 1 0 32.29
Bulka mák 43 gr 20 7.38
Bulka sezam 43 gr 20 7.38
Bulka slunečnice 43 gr 20 7.38
Bulka sýr 43 gr 20 8.08
Cereal houska 60 gr 20 6.43
Cerealni plet. šunka syr 1 0 16.01
Dalamánek 120 gr 1 0 9.86
Dalamánek mini 60 gr 20 5.28
Hamburger 0.86 gr 1 5 8.98
Kaiserka maxi 86 gr 1 0 6.10
Pizza rohlík 48 gr 20 13.37
Pletýnka 110 gr 1 0 8.61
Pletýnka 43 gr AKCE 30 1 .93
Pletýnka mini 43 gr 30 2.39
Pletýnka mini mák 43gr 3 0 2.76



tel. : 474 386 342
777 730 390

Výrobky ke dni 23.05.22 strana: 2

P E K Á R N A  R A N K O

Položka ks/Přepravky Cena bez DPH

Pletýnka šunka sýr 120 gr 1 0 28.16
Pletýnka šunka sýr 50 gr 1 0 11.43
Rohlík 43 gr 30 2.39
Rohlík 43g AKCE 30 1 .93
Rohlík celozrnný 60 gr 30 6.85
Rohlík dlouhý 60 gr 1 0 3.69
Rohlík dlouhý60g Předpek 20 3.69
Rohlík podmáslový 60 gr 1 5 4.55
Rustikální celozrn. 1OOgr 1 5 10.57
Selský rohlík 50 gr 30 5.98
Selský rohlík 50gr AKCE 60 4.92
Selský šunka sýr 55 gr 1 5 20.23
Strouhanka 1000 gr bal. 6 35.20
Strouhanka 500gr balená 20 17.61
Strouhanka volno 1 kg 20 33.43
Škvarkové placky 55 gr 1 0 11.22
Veka 350 gr 5 21 .83
Veka 350 gr AKCE 5 15.31
VEKA 350 gr balená 5 23.76
Veka 350 gr krájená bal. 5 25.52
Veka celozrnná 250 gr 5 26.93

BÁBOVKA čokoláda 420 gr 4 56.33
Babovka kr. višeň mandle 8 23.10
Bábovka krájená mar.60 gr 8 21 .62
Bábovka krájená tvar.60gr 8 21 .62
BÁBOVKA třená 420 gr 4 48.75
Bábovka třená 420 gr ligh 6 51 .05
Beránek 210 gr třený ligh 1 0 29.92
Beránek 520gr.čokol. 6 63.37
Beránek 520gr.třený 6 54.56
Beránek čoko. 210 gr. 1 0 33.43
Beránek třený 210 gr 1 0 29.92
Biskupsky chleb krájeny 8 24.01
Biskupský chlebíček 260gr 8 48.97
Buchta light 60 gr 20 9.98
Buchtičky 200 gr 6 34.83
Cukrový rohlík tvaroh 70g 1 0 12.94
Č.buchta mák 60gr AKCE 20 7.05
Č.buchta povidla 6ogrAKCE 20 7.05
Č.buchta tvaroh 60grAKCE 20 7.05
Česká buchta mák 60 gr 20 9.98
česka buchta pov.hruška60 20 9.98
Česká buchta povidla 60gr 20 9.98
Česká buchta tvaroh 60 gr 20 9.98
Hřeben tvaroh 60 gr 1 5 12.70
Hřeben tvaroh light 60 gr 1 5 12.70
Chala 450 gr AKCE 5 38.72
Chala 450 gr light AKCE 5 38.72
Kobliha marm.50 gr light 20 8.31
Koláč borůvkový 1 50gr 1 0 18.49
Koláč hrušková pov. 1 50gr 1 0 18.49
Koláč malý 60 gr 1 5 12.18
Koláč malý 60 gr AKCE 1 5 10.57
Koláč malý 40 gr 30 8.13
koláč malý 60grlight 1 5 12.18



R A N K O
tel. : 474 386 342

777 730 390
Výrobky ke dni 23.05.22 strana: 3

P E K Á R N A

f Položka ks/Přepravky Cena bez DPH

i Koláč švestka mák 1 50gr 1 0 18.49
Koláč tvarohový 150gr 1 0 18.49
i Koláč velký 300 gr 6 41.73
Koule jablko 70 gr 20 15.16
-Koule jablko 70 gr light 1 0 15.16
Koule kakao 70 gr 20 15.16
Koule mák 70 gr 20 15.16
Linecké kolečko mar.25 gr 80 6.10
Loupák 55 gr 1 5 6.10
Loupák 55 gr AKCE 1 5 4.54
Loupák 55 gr light 1 5 6.10
Loupák 55 gr light AKCE 1 5 4.54
Makovec 100 gr 1 6 19.69
Makovec 400 gr 6 52.82
Mazanec light 460 gr 4 50.69
Mazanec roz. 460 gr 4 44.83
Mazanec velikon. 460 gr 4 64.33
Mini štola 50gr. 50 11.50
Perníkový řez 100 gr 1 6 19.69
Piškot merun. vanička350g 6 43.41
Piškot višeň vaničk 350gr 6 43.41
Piškotový řez ovocnýl50gr 1 2 21 . 29
Placka s vanil.kr. 150gr 1 0 18.49
Řez borůvka 160 gr 1 0 28.38
Řez jablko 160 gr 1 0 25.75
Řez mák 160 gr 1 0 25.75
Řez meruňka 160 gr 1 0 25.75
Řez míchaný 160 gr 1 0 25.75
Řez švestka 160 gr 1 0 25.75
Sladká pletýnka 11Ogr 1 0 12.19
Šáteček jablko 60 gr 20 9.23
Šáteček jablko 60gr AKCE 20 7.05
Šáteček mák 60 gr 20 9.23
šateček mak 60 gr AKCE 20 7.05
Šáteček marmel.60gr AKCE 20 7.05
Šáteček marmel.60gr light 20 8.80
Šáteček marmel.60gr light 20 7.05
Šáteček marmeláda 60 gr 20 9.23
Šáteček meruňka 60 gr 20 9.23
Šáteček tvaroh 60 gr 20 9.23
šateček tvaroh 60 grlight 20 9.23
Šáteček tvaroh 60gr AKCE 20 7.05
Šáteček tvaroh 60grligh.N 20 7.05
Šnek 86 gr light 1 5 10.15
Šnek 86gr 1 5 10.15
Šnek malý 55 gr 20 6.10
šnek malý 55 gr AKCE 20 4.54
šnek malý 55 gr light 20 6.10
Šnek malý 55 gr light N 20 4.54
Štola 350 gr 4 50.82
Štolik 60 gr 1 5 11.64
Švýcarka maková 60 gr 20 14.28
švýcarka skořice 60 gr 1 0 14.28
Vánočka 450 gr 4 51 .45
Vánočka 450 gr AKCE 4 42.25
Vánočka 450 gr light AKCE 4 42.25



R A N K OP E K Á R N A
tel. : 474 386 342

777 730 390
Výrobky ke dni 23.05.22 strana: 4

Položka ks/Přepravky Cena bez DPH

Vánočka 550 gr 3 70.97
Vánočka light 450 gr 4 51 .45
Vánočková bulka 86 gr 1 5 12.94
Velikonoční pletenec 270 6 36.96
Závin jablečný 325 gr 7 34.1 9
Závin jablečný 650 gr 5 62.50
Závin mák 650 gr 5 74.34
Závin mák 325 gr 1 0 42.50
Závin ořech 650 gr 5 74.34
Závin ořech 325 gr 7 42.50
Žitný perník vanička 220g 5 41 . 35

List. kapsa marmel. 60 gr 20 14.04
List. kapsa meruňka 60gr 20 14.04
List. kapsa ořech 60 gr 20 14.04
List. kapsa puding 60 gr 20 14.04
List. kapsa tvaroh 60 gr 20 14.04
List. šáteček jabl. 45 gr 20 11.10
List. šáteček mák 45 gr 20 11.10
List. šáteček marm. 45 gr 20 11.10
List. šáteček meruň. 45gr 20 11.10
List. šáteček ořech 45 gr 20 11.10
List. šáteček tvar.45 gr 20 11.10
List. šnek pikant 11Ogr 1 0 15.41
List. trojhra. ořech 55gr 20 12.94
List. trojhran jabl.55 gr 20 12.94
List. trojhran mák 55 gr 20 12.94
List. trojhran marm. 55gr 20 12.94
List. trojhran meruň.55gr 20 12.94
List. trojhran puding55gr 20 12.94
List. trojhran tvar. 55gr 20 12.94
List. závin jablko 250 gr 1 0 43.41
List. závin mák 250 gr 1 0 48.20
List. závin ořech 250 gr 1 0 48.20
List. závin tvaroh 250gr 1 0 43.41
List.šát. tvar.45gr light 20 11.10
List.troj.tvar.55gr light 20 12.94
List.závin tv.light 250gr 1 0 48.20
Listový rohlik ořech 100 1 0 18.49
Páreček v list. těstě 70g 1 0 10.15

Donut čoko 45gr 1 0 14.08
Donut čoko Boston 90gr 1 0 17.61
Kobl. Bavorský vdolek50gr 1 0 10.15
Kobl. pletýnka 50 gr 1 0 8.31
Kobliha bez náplně 50gr 20 5.06
Kobliha borůvková 50 gr 20 9.23
Kobliha čoko 50 gr AKCE 20 8.73
Kobliha čoko. 50 gr 20 10.15
Kobliha jahodová 50 gr 20 9.23
Kobliha marm.50 gr AKCE 20 5.51
Kobliha marmeláda 50 gr 20 8.31
Kobliha meruňková 50 gr 20 9.23
Kobliha puding 50 gr 20 8.31
Kobliha pudink 50 gr AKCE 20 7.05
Kobliha tvaroh 50 gr 20 9.23



R A N K OP E K A R N A
tel. : 474 386 342

777 730 390
Výrobky ke dni 23.05.22 strana: 5

[Položka ks/Přepravky Cena bez DPH

Kobliha vanil.krém 50 gr 20 9.23
Kobliha višeň 50 gr 20 9.23
Koblihový banán pud.70 gr 1 0 13.42

Listové těsto 500 gr 1 0 46.64

Borůvkový knedlík 500 gr 6 44.53
Bramb. kned. s uzen.500gr 6 50.09
Brambor, šišky 250 g 6 26.43
Brambor, šišky 500 g 6 47.31
Bramborák 4/1 400gr 6 38.96
Bramborový kned. 500 gr 1 0 30.61
Bramborový kned.500gr kra 1 0 33.40
Jahodový knedlík 500 gr 6 44.53
Knedlík houskový 400 gr 1 0 13.92
Knedlík houskový 600 gr 8 22.26
Knedlík staro.600 gr kraj 8 25.74
Knedlík vyb. 600 gr kraj. 8 16.70
Meruňkový knedlík 500 gr 6 44.53
Švestkový knedlík 500 gr 6 44.53
Droždí 1 kg 1 0 70.41

Croasant 55 gr 20 7.72
Croasant čoko 60 gr 20 13.37
Croasant kukuřičný 60.gr 1 5 10.15
Croasant pudink 60 gr 20 12.27
Croasant sýr 50 gr 1 0 11.71
Croasant šunka-sýr 60 gr 1 0 25.00
Koláček plun. tv,bor.50gr 1 0 11.10
Koláček plundra meru.50gr 20 11.10
Plundra pikant 90 gr 1 0 16.89
Rez mušli 100 gr 1 6 17.61
Šát.plun. mák švestka 50g 1 0 12.94
šáteček plundra višeň 50g 1 0 12.94
Šnek plundra ovocný 1OOgr 1 0 14.90
[Trojhran plun. mák 55 gr 20 12.94
Trojhran plun. meruň.55gr 20 12.94
Trojhran plun. ořech 55gr 20 12.94
Trojhran plun. povidla55g 20 12.94
Trojhran plun. pudink55gr 20 12.94
Trojhran plun. tvar. 55gr 20 12.94

Linecký řez tvar. 90 gr 1 2 21 . 29
hinecký řez 90 light 1 2 21 . 29
Linecký řez jablko 90 gr 1 2 21 .29
Litý koláč 1 OOgr 1 0 16.45
Chlebíček šunka 20 19.18
Chlebíček šunka vejce 20 19.18
Ruské vejce 150 gr 1 5 26.40
Těsto linecké 500 gr 1 0 44.00
Těsto ořechové 500 gr 1 0 65.12
Ván. cukroví light 1000gr 2 333.96
Vanočni cukrovi 500 gr 6 222.64



R A N K OP E K Á R N A
tel. : 474 386 342

777 730 390
Výrobky ke dni 23.05.22 strana: 6

Položka ks/Přepravky Cena bez DPH

Vánoční curoví 1000 gr 2 333.96


